Prefeitura de
Tamboril

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N° 014/2024/PE

AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia 07 de Junho de 2024, no endereço
eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO n° 014/2024/PE. Objeto:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL NO PERÍMETRO URBANO DE CANINDÉ/CE,
DESTINADO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE.
O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/, https: / /municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas. Informações pelo telefone: (88) 99226-
6608 ou no endereço: Rua Germaniano Rodrigues de Farias, S/N - São Pedro - Tamboril-CE.
Tamboril/CE, 24 de maio de 2024. AMANDA LUIZA DA SILVA MEDEIROS -
PREGOEIRA.

SAL)Q, VaCiA)•1
AMANDA LUIZA DA SILVA MEDEIROS

PREGOEIRA

Centro Administrativo Juliet3 Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - ~ui

Prefeitura de
Tamboril

varodimil~w~~~fom
O.

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

CERTIFICAMOS que o aviso de licitação, alusivo ao Pregão na forma Eletrônico, n°
014/2024/PE, constante do Processo Administrativo n° 00004.20240426/0001-04, foi afixado
no dia 24 de maio de 2024, no flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Tamboril e
disponibilizado no(s) endereço(s) eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas.

Tamboril/CE, 24 de Maio de 2024.

NNI'tkika, 694, ASA, ^MX /41031
AMANDA LUIZA DA SILVA MEDEIROS

PREGOEIRA

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 -